Об избрании начальника Контрольно-ревизионного управления Назрановского муниципального района

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

г. Назрань

10 марта 2011 г.                                                          №13/18-1

«Об избрании начальника Контрольно-ревизионного управления Назрановского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Назрановского муниципального района и Протоколом заседания
Контрольно-ревизионного управления Назрановского муниципального района от 10
марта 2011 г., Совет местного самоуправления Назрановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 / 2

Об избрании начальника Контрольно-ревизионного управления Назрановского муниципального района

1. Считать избранным начальником Контрольно-ревизионного управления
Назрановского муниципального района

Мальсагова Магамета Дзяудиновича.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за   собой.

Глава Назрановского
муниципального района                                                             Т. А. Муталиев

 2 / 2